展　示　申　込　書

平成　　年　　月　　日

第２５回

一般社団法人日本看護学校協議会
学会長　星　北斗
所在地

御社名
御担当者様

連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  （電話番号）
　　　　　　　　　　　　　  （E-mail）
第25回一般社団法人日本看護学校協議会学会の展示について、下記のとおり申し込みます。

記

　１．展示希望卓数　　　　　　　　個

　２．会社概要
３．展示品
　４．昨年度展示　（　　有　　・　　無　　　）